
令和6年12月6日 

  保 護 者 様 

宇部市立二俣瀬小学校   

校 長  中 谷  靖 彦 

第2回学校保健安全委員会・参観日 及び 全学年PTA活動のご案内 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、1月17日(金)に第2回学校保健安全委員会・参観日及び全学年PTA活動を下記の日程・内
容で実施させていただきます。 
ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 
 

１ 期 日  令和７年１月 17日 金曜日 

２ 日程と内容 

10時00分～10時20分 第2回学校保健安全委員会 

  ①今年度の学校保健安全に関する取組報告 

  ②学校医・学校歯科医・学校薬剤師よりお話 

10時25分～11時10分 ③講演 睡眠とメディアについて 

 講師 東洋羽毛 加藤 尚道 様 

11時15分～12時00分 授業参観 

13時50分～14時50分 全学年PTA活動 

15時00分 親子下校 

３ その他 
・駐車場は運動場をご利用ください。 
・スリッパはご持参ください。 
 
 

第2回学校保健安全委員会の出欠席 及び 下校方法 確認票 【締切12月23日】 

右のQRコードより入力、又は、本紙にてお知らせください。 

① 学校保健安全委員会    出 席  ・  欠 席 

 

 

② 親子下校方法   ※原則は親子下校です。 

児童名 
下校方法（○をご記入ください） 

親子で下校 児童だけで下校 デマンドバス 学童へ 

     

     

 

き り と り 

学校医（小児科医）・学校歯科医・学校薬剤師に聞いてみたいことがあればご記入ください。（空欄でも構いません） 


